
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

К О М И Т Е Т  П О  У П Р А В Л Е Н И Ю
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М  И М У Щ Е С Т В О М

Г О Р О Д А  К У Р С К А

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2025 года  № 01

Об отмене решения комитета 
по управлению муниципальным
имуществом города Курска 
от 26.12.2024 года № 62

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об 
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Положением о комитете по управлению 
муниципальным имуществом города Курска, утвержденным решением 
Курского городского Собрания от 29.05.2008 № 43-4-РС, РЕШИЛ:

1. Отменить решение комитета по управлению муниципальным 
имуществом города Курска от 26 декабря 2024 года № 62 «Об условии 
приватизации арендуемого имущества». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комитета 
по управлению муниципальным 
имуществом города Курска                                                             Н.В. Шпакова


